.""'
didicil esse mansuelus, milis corde, liu-

milis el benignus; misericordia niliilo-

minus
,
quae ab infanlia socum crevil

,

erga pauperes et affliclos suae pielalis

viscera sic affecit, quod ipse verus pauper

spirilu, dives rebus, illos largis suslentabal

eleemosynis , islos vero crebris consola-

lionibus refovebat; cum apostolo namque

Paulo infirmabiUnr cum infirmantibus el

cum palienlibus scandaluin urebalur.

§ 7. Hic demum Sanctus de innocente

piae-agno faclus in Herfordiensi Ecclesia bo-

nus pastor, se ipso in mente maior elTe-

clus est, sludens seinper de vlrlule pro-

gredi in virlulem, quo in tempore in Dei

tempio , in virlulum culmine positus sic

efful^-il
,
quod merito gemma praesulum

dici possel.

§ 8. Oralioni vero insislebal assidue

"- ac sui fervorem spirilus demonslrabant

in orationibus el celebraiione niissae abun-

danter ex oculis lacrimae detluenles.

§ 9. Commissas vero sibi oves per-

s p«'- ducebat ad nascna et a lupis proteclas

rapacibus ,
pastasque verbo et exemplo

pariier ad Cbristi eaulas sedule reducebal.

S 10. lura vero suae Ecclesiae defen-

sàbat, indulus iuslitia ut lorica: paralus

namque prò sibi commisso grege animam

ponere, non timuil in lioc principem nec

magnalem.

§11. Et quia dignnm eral, quod buie

tam pxcellenli merito darelur aelerna re-

quies |)OSl laborem, cum prò suae causis Roma<>

Ecclesiae ad romanam pervenisset curiam,
I,'J,',„„e"'

diem dansit exlremum , receplis devote m'i""i.?

prius Ecclesiae sacramentis. Sicque vir

i'elix iste, ad Deum Iransmillendospirilum,

de peregrino el advena faclus est eximius

eoeli civis; el (|uod decebat, mullum di-

vinam polenliam maiestalis, ut Sanclum

lume in coelis regnare secum, per signo-

rum evidentiam fìdelibus declararel
,

i|>sum coruscare in terris miraculis mul

tis fecil; quorum quaedam fìdelibus pro-

baia lesiimoniis , ad Dei laudem el glo-

riam Sancii linius duximus inserenda.

§ 12. Quaedam namipie pnella aelalis l'omeri

anuorum (piinque , quae tempore longo
'"'"""

in quodam profundo slagno sleteral mor-

tua et submersa , extracla inde frigida

tota el rigida, non liabeus aliquod signum

vilae , facto ad Sanclum bunc prò eins

resuscitalione volo , vitae fuit pristinae

reslituta.

§ 15. Infans etiam bienuis quidam in

aqua quadam submersus et morluusex-

traclus inde, posi factum prò ipso volum

miraculose exlitit suscilalus.

§ 14. Puer quidam annorum novem,

submersus in quodam tlumine, poslquam

extraclum de aqua Sanclo buie aliquid

devoverunl , reslilulus osi vitae pariier

et saluti.

§ 15. Parvulus aller aelalis nnius anni Aiiimi

cum dimidio , cuius snpra caput dor-
'"""''

mienlis in area rota transiverat onusti

currus, qui a hobus qualuor Irabebalur,

morluus ex lioc , recuperaveril vilam el

animam meritis Sancii linius.

§ 10. Infans alius nondnm aelalis an-

norum duorum in fundo cuiusdam fossati,

in quem lorum de ponte altiludinis ma-

gnae de nocle asserilur ceeidisse, reperlus

morluus, frigidus omnino el rigidus abs-

que ali(pio signo vilae, meusuralus ad

liunc Sanclum, vilae fuil mirabiliter resli-

lulus.

§ 17. Mulier quaedam, quae seplem cmiri

annis sic conlracta fuerat, quod nec stare'""'

nec ire poterai per se ipsam, portala ad
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luinuluiii S. Tliomae, oialioiie ibidem lu-

cia per ipsaiii, lesliliila fiiit piislinao li-

bei'tati saiiiiatis.

§ 18. Qtiaeilam iusuper |iiiella aiiiio-

Aiuiniirnupe runi <juiii(|iie, (juae pedoni umim l)aljel)al

aunis pluiibus quasi lolum ex fisiulis

puliefacluin, ila qiiod nec slare noe ire

polerat , nisi se snper femiir Iraliendo

per lerram
,
porlala ad dicli Sancii lu-

luulum per palreni , fuil ihidem a dieta

iiitirinilate curala.

§ 19. Allera niulior, quae per annos
Alia quasi rs'- plurcs visu carueral, nec quoqnam ire po-

lerat, nisi ul caeca al) aliero ducerelur,

ducla ad Ecclesiam Herfordiensem, el facla

^ oralione ad lumnlum S. Tlioniae, fuit a

caecitale dieta continuo liberala.

§ 20. Puer insuper annoruni (juinque^

item puer f. re qui cx infimiitale (Hiadam omniiio visuni

perdiueral, el auobus annis nianseral ila

caecus, ductus ad buius Sancii lumnlum,

oralione facla, visum recuperavit perfecle.

§21. Quidam eliamhomoqui gilbum(l)
Gibbo in collo ad quantilalem unius ovi anseris, orlum
oneralus, ad . ^

,,
. .

'
.

«ias lumuium IH collo SUO porlavcrat multis annis
,

«anali. oraus ad lumuium buius Sancii el dena-

rium olTerens, cum quo in modnni crucis

letigeral dicium gilbnm , slatini curatus

omnino fuit, et a dicio gilbo penitus li-

beratus.

§ 22. Praediclis el aliis niullis niira-

Mir-biiis in- culis Sanclum suum clarificavil Deus, (ini
que Deus in lioc „..,...

, ,,
•

Sanno. lacil mirahilia magna solus. Ilaec sunl

certe miracula opera tua, Deus, qui sic

per coelesles spirilus gubernas lenena

omnia et disponis, qnod ipsorum sacratum

numernm, quem cadenlium ruina ininnii,

reparas mìrabililer de lerrenis. Ili sunl

Sancii lui, omnipolens Deus, qui luae

dono graliae seiiiper virenl , lubonl ul

rosa, candenl sicul liliuni,ulmel placoni,

currunt ut spirilus, flagranl ut balsamnm,

ul sol fulgenl. Sic cleniens Deus sancluin

suum Tbomam giorificans, fidem lirmal,

uubiiosos errores dissipai ci confiindil,

ad superna noslros rapii afleclns, amoris

flammis succendil frigida corda nostra.

(1) Leg. hic el alibi qibhmn. eie.

tlicliis \\\\) l'P. 29." An C 1520

in liac igilur laela die, ijuam fecit Do-
iiiinus, qua confessor isle in Dei ihrono

corona gloriae clarus sedei, laudel Deum
omnis spirilus , coeli coelorum clamore

ineffabili Deo canani, Sancloriim Ecclesia

mente ac spirilii in cbordis et organo

Deo psallat; sed eo rnagis plaude, Her-

fordia, quae sui tbesaurum corjtoris con-

lines lam immensum ; nam quem in

lerris babuisli paslorem, nunc obtines in

coelis sedulum protecloreni.

§25. Veruni quia multum convenil, Sanciomm ca-

ni quem Deus in coelis glorificai, in terris "uTb /-rhom^a'».

ad suum fruclum et gaudium munduscolal:

nos de ipsius vita et miraculis inquiri

lecimus diligenler; deliinc super invenlis

per nos et fralres noslros, allenla exa-

minalìone babìla et discussione solerli
,

de i[isius sanclilale vilae ac ventate mi-

raculorum plenarie ceni facti, ad requi-

silionem inslanlem ac supplicalionem liu-

mileni el devolam praelalorum mullorum

apud Sedem Apostolicain exisleniium, de

diclorum fralruni noslrorum Consilio el

assensu, confisi de omnipotenlis Dei mi-

sericordia , auclorilale quoque bealorum

Peiri el Pauli apostolorum eius et nostra,

in sanclorum confessorum catalogo duxi-

mus adscribendum.

§ 2i. Ideoque universilaiem veslram Eiusreiebran-

monemus el borlanuir attente, per apo-

stolica vobis scripla niaiulanles, quatenus

non. oclobris fesluni confessoris eius-

dein devote el solemniler celebretis, ut

pia eius inlercessione el bic a noxiis

prolegi el in futuro sonipiterna gaudia

conseqni valealis.

Ji
2o. Ulaulem ad venerabile ipsius se- laduieemia

pulcbrum ardenliuselalìluentius cbrisliani '"is'iiJUtibus"'

pnpuli conllual niullitudo, ac celebrius p^ro^iu-

eiusdem confessoris extollalur festivilas
,

omnibus vere |)oenilenlibus et confessis,

qui cum revcrentia illuc in eodeni fesio

annnatim accesserint ipsius suffragia pc-

liluri, de omnipoientis Dei misericordia

el bealorum PeIri el Pauli apostolorum

eius auclorilale confisi , duos annos el

duas quadragenas; aiccdeniibus vero an-
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nis sìngiilis ad pruedicluni so|iulclii'iiin